
 

 1 

 ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304        556 623 395 

kl.: 3395, 3304 

NNOOVVIINNKKYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  PPRROO  VVÁÁSS  

ŘŘÍÍJJEENN  22001155  

  
1. MOTIVACE NA DOSAŽENÉM ZISKU SPOLEČNOSTI 

 

MMůůžžeemmee  ppoottěěššiitt  vvššeecchhnnyy  zzaamměěssttnnaannccee  iinnffoorrmmaaccíí, že také letos bude vyplacena v souladu 

s Kolektivní smlouvou Motivace na dosaženém zisku společnosti za fiskální rok 2014/2015 

společně se mzdou za měsíc září. 

Děkujeme všem zaměstnancům za odvedenou práci, vynaložené úsilí a podíl na výsledcích 
firmy. 

 
 
 
 
 
2. ROZPOČET ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN PRO ROK 2016 

 
Do konce roku je před námi ještě několik týdnů. Pokud chceme i v dalším období zajišťovat 
oblíbené a žádané akce je nutné připravit dobrý rozpočet s důrazem na efektivní čerpání. 
Sestavení solidního rozpočtu ZO tradičně považujeme za jednu z nejvýznamnějších události 
roku. Od něj se totiž odvíjí další činnost a tím také vaše spokojenost. 
 
Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky, ale i všechny členy ZO,  
aby náměty do rozpočtu ZO pro rok 2016 předávali písemně na sekretariát ZV OS KOVO  
Janě Hudákové 30. 10. 2015. 

 



 

 2 

3. INFORMACE MZDOVÉ KOMISE 
 

Příští rok v březnu končí platnost obou částí naší kolektivní smlouvy. 
Při přípravě na kolektivní vyjednávání jsou důležité náměty a připomínky 
od Vás. Veškeré náměty písemnou formou posílejte předsedovi mzdové 
komise Mojmírovi Šťastnému. Kontakt: klapka 3578, e-mail: 
MSTASTNY@varroclighting.com. 
Nebo přímo do kanceláře odborů ve 3. patře správní budovy. Případně vložte do schránky 
před kanceláří odborů. 
Nové návrhy, které musí obsahovat číslo střediska, předávejte do 30. října 2015. 
 

 
 

4. POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 

 

Vážení odboráři opět i letos je pro Vás připravena pozornost.  

KAŽDÝ ČLEN ODBOROVÉ ORGANIZACE  VARROC NOVÝ JIČÍN OBDRŽÍ 

V MĚSÍCI PROSINCI POUKÁZKU NA NÁKUP DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU 

V HODNOTĚ 1000,- Kč. 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

TATO AKCE SE TÝKÁ POUZE ZAMĚSTNANCŮ – ČLENŮ ODBORŮ! 

 Poukázku obdrží také noví členové, kteří do odborů 

vstoupí nejpozději do 31. října 2015  

 

TERMÍN PŘEDÁVÁNÍ POUKÁZEK SDĚLÍME V LISTOPADOVÝCH MATERIÁLECH ÚD.  

 
 



 

 3 

5.  PŘÁTELSKÝ VEČÍREK 

 

24. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK SE KONÁ V SOBOTU 7. LISTOPADU  
 

Program: 
 
19,30 zahájení 
19,45-20,00 vystoupení tanečního páru – ukázka standartních tanců 
20,45-20,55 světelná show 
21,40-22,00 vystoupení tanečního páru – latinskoamerické tance 
22,00-22,30 slosování tomboly 

 Večerem Vás bude provázet Rostislav Čubok. 

 K poslechu a tanci hraje skupina KVATRO. 
 

Občerstvení je zajištěno v závodní jídelně – guláš, pivo. 
Lístky k slosování tomboly budou předány pouze zaměstnancům na jejich 

osobní číslo společně se zakoupením místenky. Cena místenky 100,-Kč. 
Při zakoupení místenky předloží zaměstnanec průkaz zaměstnance. 

Bez průkazu zaměstnance nebude možné místenky zakoupit.  
 
Je možné zakoupit maximálně 4 lístky ZAMĚSTNANCEM VARROCU  
 
Při možné výhře jsou tyto podmínky: 

 Nelze předat výhru jiné osobě než zaměstnanci Varroc Lighting Systems  s.r.o. Nový 
Jičín 

 Výhry budou předány pouze přítomným účastníkům večírku 
 Při nepřihlášení se o výhru na daný los, bude los vyřazen a losován další 

 

PRODEJ MÍSTENEK BUDE 8. 10. 2015 od 6,30 V KANCELÁŘI ODBORŮ  
VE 3. POSCHODÍ VÝŠKOVÉ BUDOVY. 

TOMBOLA:           

*NOTEBOOK                                *KÁVOVAR 

*TV                                                 *ŽEHLIČKA 

*FOTOAPARÁT                             *SMOOKI MIXÉR 

*MOBILNÍ TELEFON                     *SADA NÁŘADÍ 

*NAVIGACE                                     

*TABLET                                         *A DALŠÍCH 15 HODNOTNÝCH CEN                           

        



 

 4 

6. MIKULÁŠSKÝ VEČÍREK 
 

Mikulášský večírek se uskuteční v sobotu 28. 11. 2015 v sále ZK od 15,00 hodin.  
 
Prodej vstupenek bude zahájen 14. 10. 2015 v kanceláři odborů ve 3. patře  
výškové budovy, od 6,30 hodin. 
VSTUP MOŽNÝ POUZE S PLATNOU VSTUPENKOU,  
MOŽNOST ZAKOUPIT MAX 4 LÍSTKY NA OSOBU, CENA VSTUPENKY 30,-- Kč za osobu.  
 
 

7. PERMANENTKY 2016  
 

Pro rok 2016 jsme pro Vás rozšířili nabídku permanentek. Každý odborář si může objednat 
jednu permanentku prostřednictvím přiloženého formuláře, který odevzdá nejpozději  
do středy 9. prosince 2015. Formuláře můžete najít na nástěnkách, případně vyžádat 
u svých důvěrníků, nebo přímo vypsat v kanceláři odborů ve 3. patře výškové budovy.   
 

NÁZEV PERMANENTKY NABÍZENÉ SLUŽBY BONUS

HODNOTA 

PERMANE

NTKY

CENA PRO 

ODBORÁŘE

STUDIO LINIE-LENKA VAHALÍKOVÁ motorová gymnastika, solárium bonus + 100,-- 1100,-- 500,--

HARMONY A.FILDÁNOVÁ pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže (baňky, lávové kam, klasika)sleva 10% z ceny 1200,-- 600,--

DRAHOMÍRA BOKOVÁ pedikúra, manikúra 1000,-- 500,--

TENIS OLYMPIA 1900,-- 1000,--

BAZÉN 15 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha na čipovou kartu 780,-- 390,--

SAUNA MUŽI 10 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha na čipovou kartu 780,-- 390,--

SAUNA ŽENY 10 vstupů, nový zájemce + 50,-- záloha na čipovou kartu 780,-- 390,--

CORPUS THERAPY - MANŽELÉ REKOVI 

(NJ nebo Suchdol n.O) různé typy masáží, uhličité koupele bonus + 200,-- 1200,-- 500,--

SOLNÁ JESKYNĚ 10 vstupů 1100,-- 550,--

AQUA FITTNESS PLAVÁNÍ-

VAVRAČOVÁ NELA

čtvrtek od 18,30-19,30 (60 min trenink - kardiovaskulární 

rozehřátí, strečing, aerobní fáze, kondiční fáze, zklidnění-strečing) 975,-- 490,--

FITNESS LU KA, ul.Msgr.Šrámka 20 vstupů 630,-- 320,--

FITNESS CAESAR, ul.Štefánikova 18 vstupů 1000,-- 500,--

FIT IN - VOKÁLOVÁ LENKA (pod kinem) power jóga, jóga pro zdravé záda, cvičení s míči 1000,-- 500,--

KOSMETIKA, MASÁŽE - MAZUROVÁ 

PAVLA (Štefánikova 7) kosmetika, masáže, vacupress, lymfoven, depilace, parafín sleva 10% z ceny 1000,-- 500,--

PŘÍBOR - ELIÁŠOVÁ (na náměstí) pedikúra, manikúra 1000,-- 500,--

PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 

pojišťovnou ČSOB) kosmetika, masáže, výživové poradenství STUDIO ZENSUI 1000,-- 500,--

KOPŘIVNICE - THERAPON-

J.MORČINKOVÁ pedikúra suchá i mokrá pedikúra, manikúra, depilace, masáž nohou 1000,-- 500,--  

 



 

 5 

8. PERMANENTKY BAZÉN A SAUNA PRODLOUŽENA PLATNOST 
 

Permanentky platné do 31.12.2015 budou mít z důvodu rekonstrukce a uzavření areálu 
bazénu prodlouženou platnost o půl roku, do 30.6.2016. 

 

9.  VELKÝ MEDER – VÍKENDOVÝ POBYT 
 

Seznamy vybraných účastníků v příloze. Platební příkazy budeme vydávat v kanceláři 
odborů ve 3. patře výškové budovy ve dnech 5.10.- 8.10.2015. Splatnost ke dni 12.10.2015. 

 
10.MUZIKÁL MAMMA MIA 

 
Seznamy vybraných účastníků v příloze. Platby od vybraných 
účastníků budeme přijímat v kanceláři odborů ve 3. patře výškové 
budovy ve dnech 12. 10. -14. 10. 2015. Odjezd od vrátnice Varroc 
bude upřesněn, pravděpodobně mezi 8,00-9,00 hodinou. Návrat 
z Prahy kolem půlnoci. 

 
11.REKONDIČNÍ POBYTY 

Připravuje Rekondiční pobyty pro rok 2016. Bližší informace zveřejníme v měsíci listopadu. 
 

12. TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 
6.11., 4.12. 

 

13. TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 
13.10., 27.10., 10.11., 24.11., 8.12. 

 

14. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 
 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 9.00 – 13.00 hodin 

v kanceláři odborové organizace ve 3. poschodí správní budovy první středy v měsíci 

v termínech: 7. 10., 4. 11., 2. 12.  Právní poradenství poskytuje právník regionálního 

pracoviště OS KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v kanceláři odborů. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka i otec, 

dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu na zakoupené zboží pro dítě, 

spolu s kopií rodného listu dítěte, při osobním předání v kanceláři odborů 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - min.2měs).  

Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před 

návštěvou nemocného. Na základě paragonu (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena 

hotovost do výše 300,- Kč. 



 

 6 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, vám 

sdělíme postup vyplácení příspěvku pro pozůstalé v kanceláři odborů ve 3. patře správní 

budovy, nebo na tel. č. 3395.  

Informace o činnosti organizace najdete na nástěnkách ve svačinárnách, na hlavní vrátnici.  

Nyní také ukládáme informace z odborů na adrese V/VarrocShare/OS KOVO. 

Aktuální dění v naší organizaci najdete nově také na FACEBOOKU – „ODBORY VARROC 

NOVÝ JIČÍN“ 

    

      15. NABÍDKA BESKYDSKÉHO DIVADLA 

čtvrtek 15. října 2015 v 19,00 hodin   PŘEDPLATNÉ D 

Michaela Doleželová, Roman Vencl: ANI ZA MILIÓN 

Čo má spoločné spustlý strážca majáku s madam z najvyššej francúzskej spoločnosti?  

No predsa vôbec nič! Napriek tomu spolu strávia deň a noc na bohom zabudnutom mieste. 

V tejto brilantnej detektívnej komédii je totiž všetko inak, než sa zdá a isté je len to, že za 

humornými situáciami sa ukrýva vrah. 

Režie: Jakub Nvota 

Hrají: Kamila Magálová, Marián Geišberg 

Štúdio L + S Bratislava 

pátek 16. října 2015 v 18,00 hodin   PŘEDPLATNÉ S 

MUZIKÁLOVÉ NEBE 

sólisté Městského divadla Brno 

 

čtvrtek 22. října 2015 v 19,00 hodin   PŘEDPLATNÉ A                                                                                                

Franz Lehár: VESELÁ VDOVA 

Veselá vdova má oproti jiným operetám velmi kvalitní libreto s chytrou zápletkou. 

Režie: Karla Štaubertová 

Hrají: Katarína Jorda Kramolišová, Zdeněk Kapl a další 

Slezské divadlo Opava 

 

 

 



 

 7 

čtvrtek 29. října 2015  v 19,00 hodin   PŘEDPLATNÉ  P 

Tomasz Jachimek: KOLEGA MELA GIBSONA 

Druhořadý herec provinčního divadla je zatčen za loupežné přepadení banky a vyslýchán 

policií. Dozvíme se nejen o jeho pohnutém hereckém i osobním životě, ale i jak se jednou 

setkal s Melem Gibsonem a to jej zasáhlo na celý život. 

One man show Martina Trnavského 

Režie: Jakub Nvota 

Divadelní spolek Frída Brno 

středa 7. října 2015 v 19,00 hodin  KPH (Malý sál BD) – VOLNÉ VSTUPENKY SI MŮŽETE 

VYZVEDNOUT OD PONDĚLÍ 5.10.2015 v kanceláři odborů. 

SILESIAN TOUR 2015 

VILÉM VEVERKA – hoboj, IVO KAHÁNEK – klavír 

 

středa 4. listopadu 2015 v 19,00 hodin  KPH ( Malý sál BD)  

ALTISSIMO SAXQUARTET 

DANIEL TROSZOK  - sopran saxofon, LUKÁŠ KOLEK – alt saxofon, JIŘÍ POHANKA – tenor 

saxofon, MATÚŠ TOMALA – bariton saxofon 

PŘIHLÁŠKY NA REZERVACI DIVADLA PŘIJÍMÁME OD ÚTERÝ 6. ŘÍJNA OD 6,30 

OSOBNĚ NEBO TELEFONICKY, KANCELÁŘ ODBORŮ, KL. 3395 (556623395) - J. 

HUDÁKOVÁ 

PŘEDÁVÁME VÁM:                

 KOVÁK Č. 14, 15 

 SEZNAM VYBRANÝCH ÚČASTNÍKŮ - VELKÝ MEDÉR 

 SEZNAM VYBRANÝCH ÚČASTNÍKŮ - MUZIKÁL MAMMA MIA 

 PŘIHLÁŠKA – PERMANENTKY 

 

Další aktiv ÚD se bude konat dne 6. listopadu 2015 v 8,00 hodin 

v ZK Varroc Lighting Systems s.r.o. Šenov u NJ 

       

Pavel ZELENÝ 

Předseda  VZO OS KOVO 



 

 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 9 

 

 

 

 

 

 


